
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.   162   DEL    07  Agosto  2013

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 136 DEL 16 LUGLIO 2013 AVENTE PER 
OGGETTO:  ‘‘APPROVAZIONE  DEL  PROGETTO  IMPLEMENTAZIONE  DEI 
SERVIZI  DELLA  POLIZIA  LOCALE  ED  INCENTIVAZIONE  DELLE 
PERFORMANCE DEI RELATIVI ADDETTI”  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Il giorno 07 Agosto 2013, alle ore 14:00, presso questa sede comunale, convocati con avviso scritto del  
Sindaco,  consegnato a norma di  legge,  i  Signori  Assessori  comunali  si  sono riuniti  per  deliberare  sulle 
proposte  di  deliberazione iscritte  all’ordine  del  giorno  ad essi  notificato,  la  cui  documentazione  è  stata 
depositata nelle 24 ore precedenti l’adunanza.

Assume la presidenza il Sindaco, PAOLO BRAMBILLA, partecipa il Vice Segretario Generale, ROBERTA 
BRAMBILLA.

Dei signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

01. BRAMBILLA PAOLO (Sindaco)
02. BOCCOLI CORRADO (Vice Sindaco)
03. MASCIA MARIASOLE (Assessore)
04. RIVA CARLA (Assessore)
05. FUMAGALLI GUIDO (Assessore)
06. VILLA ANGELO (Assessore)

sono ASSENTI i Signori:

FUMAGALLI GUIDO ,  VILLA ANGELO.

Componenti ASSEGNATI 6, PRESENTI 4.

Il  Presidente  accertato il  numero  legale per  poter  deliberare validamente,  invita la Giunta  Comunale  ad 
assumere le proprie determinazioni sulla proposta  di deliberazione sopra indicata in oggetto.

Responsabile:   DE BIASI VITTORIO   --- 



AA.GG-SG-P01-MD02 Rev. 03

Giugno 2009  

Giunta Comunale del 7 agosto 2013: deliberazione n. 162 

Oggetto: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 136 DEL 16 LUGLIO 2013 AVENTE 
PER OGGETTO “APPROVAZIONE DEL PROGETTO IMPLEMENTAZIONE 
DEI  SERVIZI  DELLA  POLIZIA  LOCALE  ED  INCENTIVAZIONE  DELLE 
PERFORMANCE DEI RELATIVI ADDETTI”

Il Sindaco illustra alla Giunta comunale la seguente proposta di deliberazione

1. CARATTERISTICHE PRINCIPALI E MOTIVAZIONI DELL’INIZIATIVA

PREMESSO che con deliberazione nr. 136 del 16 luglio 2013 veniva approvato il progetto 
denomino  “Implementazione  dei  servizi  della  Polizia  Locale  ed  incentivazione  delle 
performance  dei  relativi  addetti”  progetto  che  indicava  come  costo  la  somma  di  euro 
13.000,00 e  che per mero errore  materiale nella  parte  narrativa  e  dispositiva  di  detta 
deliberazione veniva indicato come costo generato dal progetto la diversa somma di euro 
16.000,00.

CONSIDERATO che occorre  porre rimedio  alla  non coerenza  tra  il  costo del  progetto 
approvato e il costo indicato nella deliberazione che lo approva e che a tal fine è necessario  
procedere  alla  rettifica  della  deliberazione  con la  correzione  della  somma indicata  nella 
parte narrativa e dispositiva della deliberazione nr. 136 del 16 luglio 2013, relativamente al 
costo del progetto in parola da intendersi  in  euro 13.000,00 in luogo di euro  16.000,00, 
come indicato nel progetto che la medesima deliberazione approva.

2. PRECEDENTI
Deliberazione  136  del  16  luglio  2013  oggetto  qui  di  rettifica  per  correzione  di  errore 
materiale.

3. RICHIAMI NORMATIVI
Decreto Legislativo 267/2000.

4. METODO DI ESECUZIONE
Rettifica di errore materiale contenuto nella deliberazione della Giunta Comunale nr. 136 
del 16 luglio 2013.

5. PREVENTIVO O STIMA DELLA SPESA
Coerentemente con la rettifica e con il progetto il costo sotteso alla sua attuazione è pari a  
13.000,000 euro.

LA GIUNTA COMUNALE

- UDITA la relazione del Sindaco;



- ACCERTATO che la competenza a deliberare sulla  proposta  in oggetto appartiene alla 
Giunta comunale ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, e che è stato espresso, 
sulla  proposta  della  presente  deliberazione,  il  parere  ex art.  49  del  D.Lgs.  medesimo, 
allegato al presente atto quale parte integrante, da parte del Responsabile del servizio;

- CON VOTI unanimi, legalmente espressi:

D E L I B E R A

1. DI RETTIFICARE, a rimedio di errore materiale, la parte narrativa e dispositiva  della 
deliberazione  nr.  136 del  16  luglio  2013 di  approvazione  del  progetto  denominato 
“Implementazione dei servizi della Polizia Locale ed incentivazione delle performance dei 
relativi addetti” relativamente al costo del progetto in parola da intendersi in euro 13.000,00 
in  luogo  di  euro  16.000,00, come  indicato  nel  progetto  che  la  medesima  deliberazione 
approva.

2. DI  DARE ATTO  che  questo  Comune  è  dotato  di  bilancio  di  previsione  regolarmente 
approvato  per  l’esercizio  in  corso  e  che  lo  stesso  si  trova  in  situazione  di  pareggio 
economico-finanziario;

3. DI PRECISARE  che la Giunta comunale, con separata votazione, a norma dell’art. 134, 
comma  4,  del  D.Lgs.  n.  267  del  18.8.2000,  ha  dichiarato  la  presente  deliberazione 
immediatamente eseguibile.



Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto

       IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO GENERALE
PAOLO BRAMBILLA           ROBERTA BRAMBILLA

_________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE/COMUNICAZIONE:
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line (reg. n. _________ ), per 
quindici giorni consecutivi, e cioè dal al .

Vimercate, 

_________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ:
La presente deliberazione è stata dichiarata IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, com-
ma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Vimercate, 7 agosto 2013

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
 ROBERTA BRAMBILLA

_________________________________________________________________________


	Giunta Comunale del 7 agosto 2013: deliberazione n. 162 
	Il Sindaco illustra alla Giunta comunale la seguente proposta di deliberazione
	1.	CARATTERISTICHE PRINCIPALI E MOTIVAZIONI DELL’INIZIATIVA
	PREMESSO che con deliberazione nr. 136 del 16 luglio 2013 veniva approvato il progetto denomino “Implementazione dei servizi della Polizia Locale ed incentivazione delle performance dei relativi addetti” progetto che indicava come costo la somma di euro 13.000,00 e che per mero errore materiale nella parte narrativa e dispositiva di detta deliberazione veniva indicato come costo generato dal progetto la diversa somma di euro 16.000,00.
	CONSIDERATO che occorre porre rimedio alla non coerenza tra il costo del progetto approvato e il costo indicato nella deliberazione che lo approva e che a tal fine è necessario procedere alla rettifica della deliberazione con la correzione della somma indicata nella parte narrativa e dispositiva della deliberazione nr. 136 del 16 luglio 2013, relativamente al costo del progetto in parola da intendersi in euro 13.000,00 in luogo di euro 16.000,00, come indicato nel progetto che la medesima deliberazione approva.
	2.	PRECEDENTI
	Deliberazione 136 del 16 luglio 2013 oggetto qui di rettifica per correzione di errore materiale.
	Decreto Legislativo 267/2000.
	4.	METODO DI ESECUZIONE
	Rettifica di errore materiale contenuto nella deliberazione della Giunta Comunale nr. 136 del 16 luglio 2013.
	5.	PREVENTIVO O STIMA DELLA SPESA
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

	Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto
	PAOLO BRAMBILLA		      		    ROBERTA BRAMBILLA

	PUBBLICAZIONE/COMUNICAZIONE:
	Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line (reg. n. _________ ), per 
	quindici giorni consecutivi, e cioè dal			al			.
	ESECUTIVITÀ:
	La presente deliberazione è stata dichiarata IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, com-
	ma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
	Vimercate, 7 agosto 2013
	 ROBERTA BRAMBILLA


